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
‑ Kringlebotn skole (1‑7 kl.), 4 min å kjøre /  2.6 km
‑ Langhaugen videregående skole, 8 min å kjøre /  4.8 km
‑ NTG Brann Stadion, 10 min å kjøre /  6 km

Parkering
Parkering på fellesområde. Selger har leid  
parkeringsplass i garasje av nabo for kr. 500,‑ pr mnd.  
Det kan være muligheter for kjøper å leie plass. Ta  
kontakt med megler dersom du ønsker et svar om dette  
er mulig før inngåelse av bud. 
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Styreleder opplyser om at det for tiden er en ladestasjon  
på fellesområde og at dette vil øke til 4 stk i løpet av året.

Adkomst
På høyre side i annonsen finner du et kartutsnitt. Ved å  
klikke på kartet kan du enkelt planlegge din rute fra valgt  
startpunkt og helt frem til boligen. Det vil være skiltet ved  
fellesvisninger for enkel orientering.

Tomt
Tomtetype: Eiet

Tomtestørrelse: 2373.6 m²

Tomten er felles for borettslaget. Tomten består  
hovedsaklig av eiendommens bygningsmasse,  
grøntarealer og parkeringsplass. Parkering på  
fellesområde

Beskrivelse av  
eiendommen
Type eiendom
Eieform: Borettslag

Objektstype: Andelsleilighet

Ferdigattest/ brukstillatelse:
Det foreligger ferdigattest for rør/ ledninger datert  
20.05.2003 og ferdigattest for nybygg datert 15.12.2006.

Disse kan sees hos megler. 

Ferdigattest/ brukstillatelse datert: 15.12.2006.

Innhold
Leiligheten ligger i en høy 1.etasje med trappefri adkomst  
og inneholder følgende:

Entre, gang, bad, 3 soverom, bod, vaskerom og stue/ 
kjøkken. Fra stue er det utgang til terrasse på ca 16 kvm.

Ellers er det en tilhørende bod i u.etg på 3 kvm. 

Heis i bygget. 

Areal
BRA ‑ i: 94 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 97 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 3 m² Ekstern bod (3 m²)

1. etasje
BRA‑i: 94 m² Entré (3,1 m²), Gang (8,5 m²), Bad (6,8m²),  
Vaskerom (3,5 m²), Soverom (12,3 m²), Soverom 2 (8,5  
m²), Soverom 3 (6,4 m²), Stue/ kjøkken (35 m²), Bod (5,6  
m²)

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og  
opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor  
boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne  
boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.
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Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme  
måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses  
om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har  
gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis  
som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Standard
Innbo og løsøre: Følgende løsøre og tilbehør følger ikke  
med: 
‑Vaskemaskin og tørketrommel følger ikke med.
‑Quooker kan eventuelt kjøpes utenom for kr 25.000,‑.  
Hvis ikke den ønskes, vil den bli byttet ut med et  
standard blandebatteri
‑Lamper følger ikke med, med unntak av fastmonterte  
lamper på bad, vaskerom, bod og ekstra soverom.

Det gjøres oppmerksom på at seng med pult på ekstra  
soverom følger kjøpet med mindre kjøper ønsker den  
fjernet. 
 
For øvrig gjelder NEF sin standardliste "Oversikt over  
løsøre og tilbehør" med mindre annet fremkommer av  
salgsoppgaven. Listen er vedlagt.
 
Gjenstander som er nevnt i standardlisten, men som ikke  
finnes på eiendommen, vil heller ikke følge med i salget.  
Alt utstyr og installasjoner som medfølger overtas slik de  
er, uten garanti, med mindre det foreligger en gjeldende  
garanti fra produsent eller leverandør.
 
Kjøper aksepterer at det kan forekomme hull og merker  
etter montering av inventar og utstyr som ikke er en del  
av overdragelsen.

Eiendommens  
tilstand
Takstmann: Trond Bertelsen

Type takst avholdt av takstmann: Boligsalgsrapport

Sammendrag selgers egenerklæring: Selgers  
egenerklæringsskjema følger vedlagt salgsoppgaven.  
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